

Holy Truffle ApS

Kigkurren 8, kl
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Rikke Krogsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holy Truffle ApS
Kigkurren 8, kl
2300 København S

Telefonnummer: 42540747

CVR-nr: 37964018

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er handel og industri.

Selskabet har i regnskabsåret udført opgaver indenfor reklameproduktion, markedsføring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 395 efter skat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.345.387 | 1.875.664 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.828.198 | -1.769.758 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.811 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 509.308 | 105.906 |
| Ordinært resultat før skat | | 509.308 | 105.906 |
| Skat af årets resultat | | -120.498 | -38.514 |
| Andre skatter | | 6.305 | 0 |
| Årets resultat | | 395.115 | 67.392 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 158.333 | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 46.000 |
| Overført resultat | | 236.782 | 21.392 |
| I alt | | 395.115 | 67.392 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 52.119 | 45.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 52.119 | 45.500 |
| Deposita | | 37.474 | 37.474 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.474 | 37.474 |
| Anlægsaktiver i alt | | 89.593 | 82.974 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 408.880 | 18.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.420 | 2.840 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.420 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 113.586 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 131.881 |
| Tilgodehavender i alt | | 411.720 | 267.057 |
| Likvide beholdninger | | 604.221 | 560.986 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.015.941 | 828.043 |
| Aktiver i alt | | 1.105.534 | 911.017 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 4.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 0 | 46.000 |
| Overført resultat | | 258.174 | 21.392 |
| Forslag til udbytte | | 158.333 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 466.507 | 71.392 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.908 | 9.100 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.908 | 9.100 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 190.000 | 384.495 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.000 | 8.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 120.498 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 290.873 | 230.322 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.748 | 207.708 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 636.119 | 830.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 636.119 | 830.525 |
| Passiver i alt | | 1.105.534 | 911.017 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2016/17 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Kr. | kr. |
| Løn og gager | -1.809.562 | -1.755.409 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -18.636 | -14.349 |
| | <u>-1.828.198</u> | <u>-1.769.758</u> |

Der har i gennemsnit været ansat 4 medarbejdere i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen andrager på balancetidspunktet ca. 44 t. kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Krogsgaard Holding IVS og hæver som sådan solidarisk for selskabsskatter mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |